证券代码：600260    证券简称：凯乐科技    编号：临 2021-023

湖北凯乐科技股份有限公司

关于大股东参与转融通证券出借业务的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

湖北凯乐科技科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 5 月 28 日

收到大股东荆州市科达商贸有限公司（以下简称“科达商贸”）参与转融通证券

出借交易的通知，为有效盘活资产，使资产保值增值并提高资产运作效率，科达

商贸将其所持有本公司的部分股份参与转融通证券出借业务。具体情况如下：

科达商贸近期参与转融通证券出借业务，将其持有的公司无限售流通股累计

3,422,300 股转入中国证券金融股份有限公司转融通专用证券账户中，期限自本

公告之日起不超过 6 个月。该部分股份所有权未发生转移。

截至本公告日，科达商贸共持有公司无限售流通股合计 128,815,877 股，占

公司总股本的 12.92%。其中，存放于中国证券金融股份有限公司转融通专用证

券账户用于转融通证券出借业务的公司股份为 3,422,300 股，占公司总股本的

0.34%。

特此公告

湖北凯乐科技股份有限公司

董事会

二○二一年五月二十九日